
HVNB Pokalrunden 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 22  Gruppe D-Cup | Gruppe B (Sportzentrum Vinhorst I)

Datum 05.01.2024, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HV Brandenburg

Spielort Hannover, Sportzentrum TuS Vinnhorst  Gastmannschaft Nordrhein Süd

 

Heimmannschaft

HV Brandenburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Horn, Julienne - -

2 Scheibe, Jette - - 28:06

3 Kasper, Adele - - 2

6 Schramm, Penelope - -

7 Zsolna, Charlotte - - 4

8 Tsvirko-Neudakh, Jana - - 49:22

9 Christoph, Sofie - - 1 39:25

10 Müller, Marie - - 2 1/1

11 Junghans, Lynne - - 6 0/1

12 Schöller, Zoe - -

13 Ackermann, Dina - -

14 Blume, Hannah - - 4 06:51

15 Samul, Zuzanna - -

17 Tsvirko-Neudakh, Maja - -

18 Röther, Lena - -

A Grüner, Roy - -

B Odrowska, Monika - -

C Dochow, Nils - -

D Blume, Kristin - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 46:10

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Nordrhein Süd
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wagner, Leni - -

7 Schatton, Laura - -

8 Mouson, Anni - -

13 Böhme, Tooske - - 3

14 Kilders, Ella - - 1

16 Steffen, Louisa - -

18 Veermann, Linn - - 0/1

20 Ern, Luana - - 1

22 Vallo, Eliana - - 2 03:19 28:20

23 Devereaux, Marie - -

25 Kujovic, Dzeneta - -

26 Külker, Luna - - 12:15

28 Szekeres, Victoriya - - 1

55 Hindrichs, Elisa - -

77 Nagel, Antonia - - 2

94 Steeger, Luzi - -

A Vasilescu, Laura - -

B Karolius, Jenny - -

C Prison, Jan - -

D Thiet, Katrin - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 13:13

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Kattusch, Jens - - - - -

Sek. Schröder, Bernd - - - - -

SR A Linke, Niklas - - - - - -

SR B Wenzel, Kay Alexander - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HV Brandenburg

Ergebnis 19:10 (11:2)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:13 1:0 Tor 11 Junghans, Lynne

Gast 02:04 1:1 Tor 13 Böhme, Tooske

Gast 03:19 Verwarnung 22 Vallo, Eliana

Heim 06:51 Verwarnung 14 Blume, Hannah

Heim 09:34 2:1 Tor 11 Junghans, Lynne

Heim 11:10 3:1 Tor 7 Zsolna, Charlotte

Gast 12:15 2 Minuten 26 Külker, Luna

Heim 12:25 4:1 Tor 11 Junghans, Lynne

Heim 13:05 5:1 Tor 11 Junghans, Lynne

13:13 Auszeit Gast

Heim 13:57 6:1 Tor 3 Kasper, Adele

Heim 15:45 7:1 Tor 7 Zsolna, Charlotte

Gast 18:34 7:2 Tor 14 Kilders, Ella

Heim 19:09 8:2 Tor 9 Christoph, Sofie

Heim 21:42 9:2 Tor 14 Blume, Hannah

Heim 23:30 10:2 Tor 14 Blume, Hannah

Heim 24:17 11:2 Tor 11 Junghans, Lynne

Gast 25:43 11:3 Tor 77 Nagel, Antonia

Heim 28:06 2 Minuten 2 Scheibe, Jette

Gast 28:20 2 Minuten 22 Vallo, Eliana

Heim 28:22 11:3 7m ohne Tor 11 Junghans, Lynne

Gast 28:32 11:4 Tor 77 Nagel, Antonia

Heim 31:16 12:4 Tor 14 Blume, Hannah

Heim 32:23 13:4 Tor 7 Zsolna, Charlotte

Gast 33:13 13:5 Tor 20 Ern, Luana

Gast 33:40 13:6 Tor 28 Szekeres, Victoriya

Heim 33:44 14:6 Tor 11 Junghans, Lynne

Heim 34:12 15:6 Tor 7 Zsolna, Charlotte

Heim 35:54 16:6 Tor 14 Blume, Hannah

Gast 37:16 16:7 Tor 13 Böhme, Tooske

Heim 39:25 2 Minuten 9 Christoph, Sofie

Heim 40:50 17:7 7m mit Tor 10 Müller, Marie

Gast 41:34 17:8 Tor 22 Vallo, Eliana

Gast 42:55 17:9 Tor 22 Vallo, Eliana

Heim 43:24 18:9 Tor 3 Kasper, Adele

Heim 44:24 19:9 Tor 10 Müller, Marie

46:10 Auszeit Heim

Gast 48:19 19:10 Tor 13 Böhme, Tooske

Heim 49:22 2 Minuten 8 Tsvirko-Neudakh, Jana

Gast 49:30 19:10 7m ohne Tor 18 Veermann, Linn
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